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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30m fliegend Hindernislauf

1 1 290 Enzo Diessl 2004 SU Kärcher Leibnitz 4.332 7,26 900 5,43 1.068 12,50 1.048 3,73 741 : 33,69 575

2 221 Adrijan Kobler 2004 AD Stajerska Maribor 3.536 8,61 616 4,46 774 11,28 921 3,89 662 : 35,46 563

3 2 295 Jakob Mory 2004 LTU Graz 3.223 8,22 692 4,61 819 7,80 567 4,04 592 : 37,00 553

4 3 254 Philipp Pichler 2005 ATG 3.193 8,19 698 4,36 746 7,95 582 3,98 620 : 37,87 547

5 220 Marin Kladosek 2005 AD Stajerska Maribor 3.020 8,74 591 4,23 707 8,36 623 4,14 548 : 37,20 551

6 222 Erik Ursini 2004 AD Stajerska Maribor 3.009 8,64 610 4,07 661 8,38 625 4,11 561 : 37,15 552

7 4 258 Leonhard Toman 2004 ATG 2.753 8,95 553 3,88 607 8,31 618 4,39 445 : 40,47 530

8 5 256 Markus Schönbacher 2004 ATG 2.712 9,56 449 3,59 526 10,00 789 4,48 411 : 39,41 537

9 6 255 Jan-Louis Alb 2004 ATG 2.681 9,25 501 4,05 655 7,13 501 4,30 481 : 38,45 543

10 7 301 Elias Kräutler 2005 MLG Sparkasse 2.666 8,82 576 3,90 613 6,66 456 4,30 481 : 38,97 540

11 8 257 Niko Fink 2005 ATG 2.651 9,07 532 4,12 676 5,98 390 4,21 518 : 39,72 535

12 9 311 Michael Schwanzer 2004 WIKU-BRG 2.502 8,82 576 2,72 296 8,17 604 4,28 489 : 39,34 537

13 10 259 Milan Feyferlik 2004 ATG 2.428 9,41 474 3,56 518 6,93 482 4,45 422 : 40,06 532

14 219 Nik Senekovic 2005 AD Stajerska Maribor 2.415 9,11 525 3,81 587 5,95 387 4,55 385 : 40,26 531

15 11 312 Raphael Rosenberger 2004 WIKU-BRG 2.401 9,39 477 3,49 499 6,87 476 4,47 415 : 39,83 534

16 218 Klemen Potocnik 2005 AD Stajerska Maribor 1.953 12,77 86 3,51 504 7,10 498 4,66 347 : 42,24 518
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1
221 Adrijan Kobler 2004 AD Stajerska Maribor 3.536

9565220 Marin Kladosek 2005 AD Stajerska Maribor 3.020

222 Erik Ursini 2004 AD Stajerska Maribor 3.009

2
254 Philipp Pichler 2005 ATG 3.193

8658258 Leonhard Toman 2004 ATG 2.753

256 Markus Schönbacher 2004 ATG 2.712

3
255 Jan-Louis Alb 2004 ATG 2.681

7760257 Niko Fink 2005 ATG 2.651

259 Milan Feyferlik 2004 ATG 2.428
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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Kugel 30m fliegend Hindernislauf

1 1 251 Hanna Vertacnik 2004 ATG 3.246 8,19 698 4,42 763 8,04 591 3,93 643 : 37,29 551

2 2 293 Elenia Walla 2004 LTU Graz 3.156 8,22 692 4,12 676 8,30 617 3,95 634 : 39,32 537

3 3 291 Leonie Wagner 2004 SU Kärcher Leibnitz 3.096 8,01 735 4,29 725 7,29 517 4,08 574 : 38,20 545

4 4 297 Anna Bodlos 2004 LAC Fitpoint Deutschlands 2.987 8,49 639 4,02 647 8,52 639 4,22 514 : 37,64 548

5 226 Zana Gornik 2004 AD Stajerska Maribor 2.986 9,06 533 4,40 757 6,77 466 3,83 691 : 39,01 539

6 225 Petja Klojcnik 2004 AD Stajerska Maribor 2.919 8,82 576 4,35 742 6,68 457 4,07 579 : 35,15 565

7 5 288 Amelie Kertelits 2004 KSV alutechnik 2.912 8,90 562 3,70 556 10,31 821 4,39 445 : 40,71 528

8 6 294 Verena Wenisch 2004 LTU Graz 2.907 8,53 631 3,96 630 7,53 541 4,13 552 : 36,93 553

9 7 252 Adriana Nemet 2004 ATG 2.891 8,49 639 4,15 685 7,01 490 4,12 557 : 41,86 520

10 8 304 Valentina Ladstätter 2005 WIKU-BRG 2.858 8,65 608 4,30 728 6,80 469 4,23 510 : 38,50 543

11 9 289 Leonie Moser 2004 KSV alutechnik 2.655 9,29 494 3,57 521 8,81 668 4,36 457 : 42,68 515

12 10 253 Katja Kunitskaya 2004 ATG 2.586 8,79 582 3,73 565 6,57 447 4,33 469 : 41,38 523

13 11 302 Anja Kern 2005 MLG Sparkasse 2.575 8,89 564 3,57 521 6,56 446 4,24 506 : 39,19 538

14 12 296 Elena Winkler 2005 SU Kärcher Leibnitz 2.545 9,39 477 3,78 579 7,55 543 4,44 426 : 41,86 520

15 13 250 Carina Gangl 2005 ATG 2.533 9,02 540 3,73 565 5,45 339 4,14 548 : 38,82 541

16 14 292 Julia Haiden 2005 SU Kärcher Leibnitz 2.491 9,23 504 3,80 585 6,51 441 4,42 434 : 40,83 527

17 224 Pia Senekovic 2004 AD Stajerska Maribor 2.457 9,23 504 3,90 613 6,22 413 4,48 411 : 42,57 516

18 15 303 Matea Jauk 2004 WIKU-BRG 2.400 9,68 430 3,68 551 6,93 482 4,44 426 : 43,25 511

19 16 299 Maria Nikodem-Eichenha 2005 LAC Fitpoint Deutschlands 2.340 9,59 445 3,56 518 6,80 469 4,56 382 : 40,98 526

20 17 307 Julia Sohnle 2005 WIKU-BRG 2.330 9,40 475 3,63 536 6,00 392 4,44 426 : 44,73 501

21 223 Tamara Reicht 2005 AD Stajerska Maribor 2.262 9,69 429 3,58 523 6,33 424 4,65 350 : 39,47 536

22 18 310 Katharina Feldhofer 2005 WIKU-BRG 2.244 9,65 435 3,43 482 6,24 415 4,54 389 : 41,49 523

23 19 309 Alina Tropper 2004 WIKU-BRG 2.202 9,77 416 3,42 479 5,95 387 4,46 419 : 44,80 501

24 20 305 Lisa Dollinger 2005 WIKU-BRG 2.195 9,70 427 3,27 439 6,85 474 4,70 333 : 41,54 522

25 21 308 Sophia Prabitz 2005 WIKU-BRG 1.887 10,13 363 3,16 409 4,93 290 4,74 320 : 44,15 505

26 22 306 Sophie Pummer 2004 WIKU-BRG 1.519 0 3,02 373 5,72 365 4,86 282 : 45,08 499
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1
251 Hanna Vertacnik 2004 ATG 3.246

8723252 Adriana Nemet 2004 ATG 2.891

253 Katja Kunitskaya 2004 ATG 2.586

2
226 Zana Gornik 2004 AD Stajerska Maribor 2.986

8362225 Petja Klojcnik 2004 AD Stajerska Maribor 2.919

224 Pia Senekovic 2004 AD Stajerska Maribor 2.457

3
291 Leonie Wagner 2004 SU Kärcher Leibnitz 3.096

8132296 Elena Winkler 2005 SU Kärcher Leibnitz 2.545

292 Julia Haiden 2005 SU Kärcher Leibnitz 2.491

4
304 Valentina Ladstätter 2005 WIKU-BRG 2.858

7588303 Matea Jauk 2004 WIKU-BRG 2.400

307 Julia Sohnle 2005 WIKU-BRG 2.330

5
310 Katharina Feldhofer 2005 WIKU-BRG 2.244

6641309 Alina Tropper 2004 WIKU-BRG 2.202

305 Lisa Dollinger 2005 WIKU-BRG 2.195
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Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 20m fliegend Hindernislauf

1 229 Maksim Strasek 2006 AD Stajerska Maribor 2.813 8,86 569 3,72 562 31,90 586 2,89 600 : 30,56 496

2 1 216 Gabriel Bornemann 2007 SU Kärcher Leibnitz 2.572 9,37 480 3,48 496 27,78 495 2,88 607 : 30,84 494

3 238 Stefan Hofbauer-Höfer 2006 SVS-Leichtathletik 2.537 9,10 526 3,48 496 30,56 557 3,07 482 : 33,44 476

4 2 276 Simon Redl 2006 MLG Sparkasse 2.511 9,13 521 3,43 482 27,32 485 2,93 573 : 37,36 450

5 228 Ziga Gonza 2006 AD Stajerska Maribor 2.353 9,65 435 3,35 460 29,02 523 3,08 476 : 35,99 459

6 3 285 Max Schützenhöfer 2007 TSV Sparkasse Hartberg 2.342 9,89 398 3,28 442 26,75 473 2,96 553 : 33,47 476

7 4 247 Fridolin Pircher 2008 ATG 2.336 9,64 437 3,33 455 26,65 470 3,03 507 : 34,83 467

8 5 264 Jonas Dornhofer 2007 ATSE Graz 2.152 10,29 340 3,19 417 25,90 454 3,07 482 : 36,00 459

9 230 Nejc Pozarnik 2006 AD Stajerska Maribor 2.149 10,19 354 3,27 439 26,51 467 3,18 416 : 33,95 473

10 6 286 Tizian Spener 2006 TSV Sparkasse Hartberg 2.135 10,50 312 3,14 404 29,61 536 3,17 422 : 35,72 461

11 7 249 Konstantin Toman 2007 ATG 2.133 9,53 454 3,33 455 17,92 276 3,08 476 : 34,11 472

12 240 Jonas Lachkovics 2008 SVS-Leichtathletik 2.102 9,70 427 3,01 370 23,70 405 3,16 428 : 34,12 472

13 8 217 Tobias Resch 2006 SU Kärcher Leibnitz 2.014 11,72 172 3,27 439 22,35 375 2,99 533 : 30,66 495

14 231 Leon Rudolf 2006 AD Stajerska Maribor 1.980 10,78 276 2,96 357 30,00 544 3,22 394 : 43,60 409

15 9 248 Mario Fuchsberger 2007 ATG 1.913 11,42 202 3,50 501 18,39 286 3,11 458 : 35,03 466

16 233 Patrik Murko 2008 AD Stajerska Maribor 1.852 10,57 303 2,95 354 24,51 423 3,37 315 : 36,37 457

17 239 Tobias Gugrel 2009 SVS-Leichtathletik 1.768 10,23 349 2,53 249 19,65 315 3,19 411 : 38,31 444

18 227 Jaka Mlekuz 2006 AD Stajerska Maribor 1.752 10,87 265 2,75 304 24,63 426 3,40 300 : 36,43 457

19 277 Felix Bauer 2007 ATS Pinkafeld 1.676 11,60 184 2,92 347 24,93 432 3,45 276 : 39,39 437

20 271 Daniel Gern 2009 ULC Hirtenberg 1.672 10,93 258 2,86 331 17,75 272 3,29 356 : 36,60 455

21 234 Niko Milicevic 2008 AD Stajerska Maribor 1.589 10,62 296 2,62 271 18,60 291 3,42 290 : 38,79 441

22 10 284 Clemens Löschberger 2008 TSV Sparkasse Hartberg 1.500 11,44 200 2,60 266 19,70 316 3,47 267 : 37,25 451

23 11 275 Dominik Riegler 2007 MLG Sparkasse 1.460 11,46 198 2,59 263 23,33 397 3,64 195 : 43,92 407

24 232 Sven Podvornik 2008 AD Stajerska Maribor 1.323 11,70 174 2,35 206 17,85 274 3,53 240 : 40,49 429

25 241 Aurel Traore 2007 SVS-Leichtathletik 1.106 12,53 103 2,05 137 18,76 295 3,53 240 : 55,29 331

26 12 287 Nelson Kropf 2006 WIKU-BRG 1.010 11,10 238 0 30,00 544 3,56 228 : 0
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1
229 Maksim Strasek 2006 AD Stajerska Maribor 2.813

7315228 Ziga Gonza 2006 AD Stajerska Maribor 2.353

230 Nejc Pozarnik 2006 AD Stajerska Maribor 2.149

2
238 Stefan Hofbauer-Höfer 2006 SVS-Leichtathletik 2.537

6407240 Jonas Lachkovics 2008 SVS-Leichtathletik 2.102

239 Tobias Gugrel 2009 SVS-Leichtathletik 1.768

3
247 Fridolin Pircher 2008 ATG 2.336

6382249 Konstantin Toman 2007 ATG 2.133

248 Mario Fuchsberger 2007 ATG 1.913

4
285 Max Schützenhöfer 2007 TSV Sparkasse Hartberg 2.342

5977286 Tizian Spener 2006 TSV Sparkasse Hartberg 2.135

284 Clemens Löschberger 2008 TSV Sparkasse Hartberg 1.500

5
231 Leon Rudolf 2006 AD Stajerska Maribor 1.980

5584233 Patrik Murko 2008 AD Stajerska Maribor 1.852

227 Jaka Mlekuz 2006 AD Stajerska Maribor 1.752



WU12 - Einzelwertung STLV Indoor Trophy 2017

https://www.stlv.at/
ZVR 257824570

04.02.2017 7/8

Rg. StMS Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 20m fliegend Hindernislauf

1 1 278 Jördis Reisner 2006 WIKU-BRG 2.498 9,03 539 3,58 523 24,10 414 3,00 526 : 30,53 496

1 235 Iva Purg 2006 AD Stajerska Maribor 2.483 9,28 495 3,70 556 24,30 418 2,99 533 : 32,80 481

3 2 260 Luisa Bodlos 2006 LAC Fitpoint Deutschlandsb 2.416 9,04 537 3,06 383 29,80 540 3,06 488 : 34,69 468

4 3 261 Julia Knass 2006 LAC Fitpoint Deutschlandsb 2.391 9,00 544 3,48 496 17,35 263 2,88 607 : 32,74 481

5 4 244 Katy Grauenfels 2006 ATG 2.265 9,35 484 3,35 460 22,34 375 3,09 470 : 33,49 476

6 5 279 Ella Reisner 2006 WIKU-BRG 2.095 9,87 401 3,28 442 19,10 302 3,05 494 : 36,53 456

7 6 273 Hanna Nothnagl 2006 MLG Sparkasse 2.078 10,18 356 3,21 423 23,64 404 3,17 422 : 34,01 473

8 7 282 Valentina Gollner 2007 TSV Sparkasse Hartberg 2.005 10,09 368 3,16 409 19,00 300 3,11 458 : 34,48 470

9 8 263 Sophia Nikodem-Eich 2007 LAC Fitpoint Deutschlandsb 1.918 9,63 438 2,87 334 20,11 325 3,28 361 : 35,93 460

10 9 243 Lea Ratzberger 2006 ATG 1.815 10,09 368 3,20 421 12,30 148 3,18 416 : 35,64 462

11 10 246 Iva Feyferlik 2006 ATG 1.777 10,18 356 3,15 406 15,95 231 3,35 325 : 36,06 459

12 11 283 Kim Klapf 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.772 10,64 293 2,94 352 19,74 317 3,29 356 : 36,75 454

13 12 266 Celina Paul 2007 ATSE Graz 1.710 10,22 350 2,92 347 14,54 199 3,30 350 : 35,27 464

14 13 281 Eva Bischof 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.693 10,83 270 3,13 401 16,12 235 3,31 345 : 38,64 442

15 236 Lana Rasic 2006 AD Stajerska Maribor 1.678 10,96 254 3,10 393 16,98 255 3,37 315 : 35,81 461

16 14 267 Lilli Schachenreiter 2007 ATSE Graz 1.608 11,04 245 2,98 362 13,10 166 3,22 394 : 38,69 441

17 15 268 Elena Schmidbauer 2007 ATSE Graz 1.607 10,37 329 2,80 317 12,95 163 3,31 345 : 36,98 453

18 16 245 Varja Kunitskaya 2007 ATG 1.604 10,86 266 2,81 318 14,24 192 3,23 388 : 38,88 440

19 17 269 Rhea Cottogni 2007 ATSE Graz 1.595 10,83 270 2,69 288 14,93 208 3,25 377 : 37,12 452

20 18 265 Leni Wagner 2006 ATSE Graz 1.576 10,98 252 2,77 309 16,17 236 3,28 361 : 42,23 418

21 19 274 Lara Posch 2008 MLG Sparkasse 1.452 10,96 254 2,52 247 16,60 246 3,52 245 : 35,90 460

22 20 280 Sarah Alieva 2006 WIKU-BRG 1.424 11,28 217 2,60 266 13,86 184 3,34 330 : 40,92 427

23 21 242 Veronika Baumgartne 2006 SVS Leichtathletik 1.419 10,62 296 2,67 283 9,84 91 3,38 310 : 39,12 439

24 22 262 Selina Kainz 2007 LAC Fitpoint Deutschlandsb 1.316 11,70 174 2,52 247 17,46 265 3,65 192 : 39,28 438

25 270 Kristina Müllner 2008 ULC Hirtenberg 1.244 11,98 148 2,65 279 10,50 107 3,41 295 : 42,68 415

26 237 Mia Vaner 2008 AD Stajerska Maribor 1.217 11,84 161 2,31 196 15,05 211 3,57 224 : 41,14 425

27 23 272 Selina Riegler 2009 MLG Sparkasse 967 13,22 59 2,22 175 10,12 98 3,62 203 : 40,11 432
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1
260 Luisa Bodlos 2006 LAC Fitpoint Deutschlandsberg 2.416

6725261 Julia Knass 2006 LAC Fitpoint Deutschlandsberg 2.391

263 Sophia Nikodem-Eichenhardt 2007 LAC Fitpoint Deutschlandsberg 1.918

2
278 Jördis Reisner 2006 WIKU-BRG 2.498

6017279 Ella Reisner 2006 WIKU-BRG 2.095

280 Sarah Alieva 2006 WIKU-BRG 1.424

3
244 Katy Grauenfels 2006 ATG 2.265

5857243 Lea Ratzberger 2006 ATG 1.815

246 Iva Feyferlik 2006 ATG 1.777

4
282 Valentina Gollner 2007 TSV Sparkasse Hartberg 2.005

5470283 Kim Klapf 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.772

281 Eva Bischof 2006 TSV Sparkasse Hartberg 1.693

5
235 Iva Purg 2006 AD Stajerska Maribor 2.483

5378236 Lana Rasic 2006 AD Stajerska Maribor 1.678

237 Mia Vaner 2008 AD Stajerska Maribor 1.217

6
266 Celina Paul 2007 ATSE Graz 1.710

4925267 Lilli Schachenreiter 2007 ATSE Graz 1.608

268 Elena Schmidbauer 2007 ATSE Graz 1.607

7
273 Hanna Nothnagl 2006 MLG Sparkasse 2.078

4497274 Lara Posch 2008 MLG Sparkasse 1.452

272 Selina Riegler 2009 MLG Sparkasse 967


